
 

 
 
 

Til nye Ørland Kommune ved Ogne Undertun 
 
 
Søknad om tilskudd til videre drift av Kjør For Livet fritidsklubb plassert i Bjugn 
 

SØKER 
Kjør for livet  
Børseth Gård, 7234 Ler 
Org.nr.: 996 851 990 
Telefon: 461 20 100 
E-post: post@kjorforlivet.no  
 
Kontonummer for overføring av evt. tilskudd: 4345 11 93 725, Åfjord Sparebank 
Kontaktperson: Jannicke Olden, veileder og Kjør For Livet kontakt tidligere Bjugn kommune. 

Søknadssum: Vi mangler 200.000,- for å fortsette driften i 12mnd. Alle støttebeløp mottas med 
stor takk. 
 

OM KJØR FOR LIVET 

Kjør for livet er et forebyggende tiltak og ønsker å være et handlingsalternativ for ungdom som er i 
risikosonen for å havne i utenforskap. 

Vårt aktivitetstilbud med tydelige teamregler, faglige tett oppfølging og klubbtilhørighet til et godt 
team, gir målgruppen et ønsket tilbud gjennom et helt år. I dag er Kjør for livet aktivt samarbeid 
med 58 kommuner.  

Vi setter ungdom i team, har klare teamregler, arbeider med fire hovedtema gjennom våre 48 
samlinger på ett år og utfører motiverende og samlende aktiviteter som teamet er både 
interessert i og finner stor mestringsfølelse i. Nettopp det at teamet får tilgang til et stolt lag og 
aktiviteter de ”drømmer” om, gjør at man aksepterer og følger teamets teamregler. I tillegg 
bygger vi stolthet bak teamdrakta, og teamreglene gjelder så lenge teamdrakta er på. Dette gjør at 
teamdeltakeren forandrer sin adferd også utenfor selve klubblokalet, eksempelvis på skolen, i 
nabolaget eller i ”gjengen” ellers. 

I sum gjør dette sitt til at Kjør for livet er et nytt og spennende forebyggende tiltak som er ønsket 
av målgruppa. 
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BESKRIVELSE AV KJØR FOR LIVET 

Formål 
Kjør for livet ble en realitet i 2011, da vi opplevde at det manglet et pedagogisk forankret godt 
tilbud til risikoutsatt ungdom. Kjør for livet gir gjennom et tilpasset fritidstilbud, risikoutsatte 
ungdommer ulik type av mestringsfølelse og økt sosial kompetanse. 

Målgruppe 
Målgruppen er barn og unge i alderen opp til 22 år. Kjør for livet har som mål å gi et tilpasset 
aktivitetstilbud til de barn og unge som ikke kan ha nytte av det allerede eksisterende tilbudet som 
finnes i kommunen de bor, eller for ungdom som står i fare for å havne i generelt utenforskap. Vi 
ønsker å fylle et behov på et område hvor det ikke eksisterer andre tilbud som fenger denne 
målgruppen blant ungdom. 

 Barn og unge som trenger en positiv forsterker, som har interesse for actionfylte 
aktiviteter, og som tar med seg opplevelsen av tilhørighet og mestring inn i sine øvrige 
arenaer som eksempelvis skole 

 Barn og unge som er i faresonen for å droppe ut av skolen, eller allerede har droppet ut  

 Barn og unge som står i fare for radikalisering 

 Barn og unge med samspillvansker, sosio-emosjonelle problemer eller aggresjonsvansker 

 Ungdommer som er på vei til, eller som allerede har debutert som kriminelle 

 Ungdommer som er i ferd med å få, eller som allerede har fått, befatning med rus 
og narkotika 

 
Ungdommene rekrutteres til tiltaket gjennom barneverntjenesten, skolene, PP-tjenesten, 
Kriminalomsorgen, Sosialhelsetjenesten og andre aktører innenfor barne- og ungdomsarbeid. Vi 
ønsker med dette tiltaket å gi risikoutsatt ungdom i målgruppen muligheten til å delta i et 
fritidstilbud under veiledning av faste trygge voksne. 
 
Måloppnåelse 
Kjør for livet rekrutterer i all hovedsak ungdommer som ikke deltar i organisert fritidsaktivitet. De 
aller fleste av våre ungdommer sliter på arenaer som hjem og skole i tillegg til fritidsarenaen. Vi 
erfarer at tryggheten som ungdommene får gjennom å føle at de tilhører et lag, medfører at de 
oppfører seg på en bedre måte både på skolen og ellers i hverdagen. Dette er en hjelp for den 
enkelte i forhold til utfordringer ungdommene møter som kriminalitet, rus og uønsket atferd i 
trafikken.  
 
 
 
 



 

 
Vi etablerer samarbeidsrutiner med forebyggende tjenester i de kommunene hvor vi etablerer 
Kjør for livet. Vi ønsker å fungere som startgass for disse ungdommene slik at de blir i stand til å 
motta positiv påvirkning også på andre arenaer etter hvert.  
 
 
 
Den viktigste målsetningen med tiltaket, er å skape ”innenforskap”. I tillegg har vårt ”teamfokus” 
gjennomgående og forsterket effekt mot radikalisering og annen type (hat-) kriminalitet. Våre 
teamregler og fokus på ”lag” og ”samhold” skaper disse trygge rammene som for hver og en, er 
enkle og forholde seg til. 
 
Erfaring fra våre eksisterende Kjør for livet-klubber viser at ungdommer som deltar i klubbene våre 
etter en tid utvikler sine sosiale relasjoner slik at de blir i stand til å delta i eksisterende 
fritidstilbud i kommunen.  
 
 
PLAN FOR GJENNOMFØRING 

 
Tiltaksklubb  
En klubb består av 5-7 deltakerplasser og har to voksne veiledere. Det plukkes ut ungdommer som 
hver for seg og sammen, vil ha utbytte av å være med i en Kjør for livet-klubb. Det utarbeides en 
individuell tiltaksplan for hver ungdom. En klubb har maksimalt 4 inntak pr år, slik at en klubb kan 
teoretisk sett aktivisere opp mot 28 ungdommer pr år. Vi har derimot et kvalitativt fokus, der vårt 
hovedmål er å lykkes med ungdommene som til en hver tid er i klubben.  

 
En klubbkveld innledes av en holdningsskapende samtale om et tema innenfor livsstil, 
trafikksikkerhet, teambygging eller sosial kompetanse. Deretter arbeider ungdommene sammen 
om praktiske oppgaver knyttet til sitt interessefelt. Ungdommene møtes til en fast klubbkveld en 
gang i uka året gjennom.  
 
Vi mangler fortsatt driftsbudsjettet på kr. 200.000,-  ( eks mva ) til fortsatt drift av Kjør For Livet 
klubben i Bjugn. Dette budsjettet tilfaller uavkortet klubben og brukes til drift (lønn veiledere, 
husleie, forsikring deltakere, klær, mat etc) Resterende finansiering er innvilget via tilskudd fra 
Trøndelag Fylkeskommune. 
 
Virkemidler 
Det utarbeides en individuell tiltaksplan for den enkelte deltaker i tiltaksklubben. I tillegg føres det 
daglige rapporter over hva som har vært gjort og hva man bør jobbe videre med. Vi benytter den 
digitale læringsplattformen Itslearning for all dokumentasjon i Kjør for livet. Det gjennomføres et 
møte med tjenestekjøper etter tre måneder, det utarbeides månedlige skriftlige rapporter og det 
gjennomføres et evalueringsmøte med tjenestekjøper etter ni måneder. I tillegg har vi tett 
oppfølging mot teamsjef og foresatte. 

 
 
 
 
 
 



 

Kjør for livet skal oppleves attraktivt for ungdom. De skal føle stolthet over å tilhøre laget. Denne 
stoltheten skaper vi ved at ungdommene får arbeidsklær og caps som viser at de er med i Kjør for 
livet. Dette medfører også forpliktelser for den enkelte ungdom som deltar. Vi har et sett 
grunnregler som må etterleves for alle i Kjør for livet. I tillegg utarbeider den enkelte klubb et sett 
med teamregler. 
 
 
   
 
Metodikk 
Kjør for livet er bygget opp rundt en fast struktur som gir deltakerne forutsigbarhet, trygghet og 
oversikt, og som stiller tydelige krav. Deltakerne får umiddelbare tilbakemeldinger med en gang de 
har utført en oppgave. Vi setter konkrete og overkommelige mål for det arbeidet eller den  
 
 
 
 
aktiviteten som skal gjennomføres, og vi bruker mye ros og positive tilbakemeldinger når de 
lykkes. Vi har et særlig fokus på å fortelle deltakerne hva de skal gjøre, fremfor å fortelle dem hva 
de ikke skal gjøre. Språk skaper virkelighet. Språk skaper mening, oppfatning og opplevelse. Vi 
bruker mye tid på planlegging for å være i forkant av det som skal skje. Vi lager gode planer for 
vanskelige situasjoner, slik at deltakerne kommer gjennom disse på best mulig måte. 
 
Vi er bevisst på å skape en god stemning og vi ønsker at alle skal trives på klubben. Vi fokuserer på 
at alle som er involvert i Kjør for livet skal ha positive holdninger. Vi tror på mulighet for endring. 
Grunnideen i prosjektets arbeidsmetodikk, er en forståelse av at det er tre hovedelementer som 
synes å være grunnleggende og viktige for menneskers utvikling: 
 
1. Kreativitet, det å produsere noe av verdi  
2. Fellesskapsfølelse og tilhørighet  
3. Det å være i aktivitet, også fysisk aktivitet 
 
I Kjør for livet får deltakerne produsere noe ekte og de får være med å bygge noe de interesserer 
seg for. Dette arbeidet gjør vi i fellesskap. Vi bygger opp team som samarbeider tett, og som gir 
deltakerne en sterk følelse av tilhørighet. Aktivitetene og arbeidet i Kjør for livet er fysiske, 
deltakerne er i aktivitet og utfører praktiske arbeidsoppgaver. 
 
 "Fortell meg og jeg glemmer. Vis meg og jeg husker. La meg gjøre det, og jeg lærer"    
 
Samarbeidspartnere 
Deltakerne til Kjør for livet-klubbene rekrutteres gjennom samarbeid med følgende kanaler: 
Skoler, barneverntjenesten, PP-Tjenesten, SLT, OT/PP-Tjenesten, Fagopplæringskontoret, 
Opplæringsavdelingen, MST, BUF-etat, kriminalomsorgen, BUP, NAV, Sosialhelsetjenesten og 
andre private aktører innenfor barne- og ungdomsarbeid.   
 
 
 
 
 



 

Vi identifiserer også etter andre lokale aktører som kan være en hjelp for oss og 
ungdommene til å bli en integrert del av lokalsamfunnet. 
 
Det Norske Veritas er en uavhengig stiftelse som arbeider for sikring av liv, verdier og miljø. 
Selskapet gjør, årlige undersøkelser av samfunnseffekt samt opplevd individuell effekt for 
deltakerne i Kjør for livet. Vi vet med bakgrunn i denne rapporten, at 87 % av våre 
deltagere, står minimum ett år lengre i skolen enn referansegruppa uten Kjør for livet. Se 
vedlagte samfunnsnytterapport av 01.01.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organisering 
Kjør for livet er et AS med ideelle vedtekter. I Kjør for livet er det vedtektsfestet at overskudd skal 
«resirkuleres» og gir videre utvikling av programmet, og/eller gir flere ungdommer en mulighet til 
å få plass i våre klubbprogram rundt om i landet.  
 
Kjør for livet er registrert i frivillighetsregisteret.  
 
Ler, 29.10.19 
 

 
 
Knut Ove Børseth 
Utviklingsansvarlig 


